
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

高速解析ゲノムシーケンサー修理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H29.11.9
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町1-8-6
神田KSビル6階

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,560,600 -

ＤＮＡマイクロアレイ発現解析
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H29.11.16
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,291,784 -

フローサイトメーター
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H29.11.17
理科研(株)目黒支店
東京都目黒区青葉台3-12-6

8180001124830 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,093,200 -

PRTRマップ用データの作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H29.11.27
（株）インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町1310
ミューザ川崎セントラルタワー27階

6020001076602 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,505,000 -

超低温フリーザー
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H29.11.29
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋1-3-1
西新橋スクエア

6010401024970 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,378,400 -

化審法データベース（J-CHECK）に関
する利用調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H29.11.29
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,035,740 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


